首页 关于学会 会员天地 学术交流 出版信息 继续教育 表彰奖励 展会预报 资格认证 认证咨询 科学普及 国际交流 ENGLISH

新闻资讯│专题│用户论坛│ 专家专栏│文献检索│在线会议│ 分会导航│企业导航│我的地盘

检 索

关 键 字：

检索分类：  全部

您所在的位置：中国机械工程学会文章正文

2011数控冲压技术与装备国际高峰论坛通知（第一轮）

【文章字体：大 中 小】 打印 收藏本页 关闭

中国机械工程学会塑性工程分会

（2011）塑性学字第06号

关于举办“2011数控冲压技术与装备国际高峰论坛”

第一轮通知

各有关单位、各位学者：

    为应对中国汽车和电子等工业领域高速发展对先进、数控、自动、高效冲压技术的需求，缓解劳动力短缺对冲压行业的

制约，全国塑性工程学会、北京机电研究所、中国模具协会和江苏省扬州市邗江区人民政府定于2011年5月23-24日在江苏省

扬州市联合举办“2011数控冲压技术与装备国际高峰论坛”，由江苏省（扬州）数控机床研究院具体承办。本次会议将邀请

行业国际知名专家出席会议并作技术讲座。会议相关事项通告如下：

一． 基本信息：

1. 会议时间：2011年5月23-24日，22日报到。

2. 地点：江苏省扬州市金陵大酒店（扬州市文昌西路318号）。

3. 主办单位：全国塑性工程学会

4. 协办单位：北京机电研究所、中国模具协会、江苏省扬州市邗江区科学技术局。

5. 会议主题：“效率改变中国，节能造福人类”。

6. 主要活动：高峰论坛、技术讲座、企业参观。

二． 会议规模：

    本次会议讲座以邀请为主，拟邀请欧、日知名冲压技术、装备企业4-6家，中国知名冲压装备企业2-3家，中国知名冲压

模具制造企业1-2家（拟讲座企业包括：德国：Schuler, Ceratizit; 日本：小松、Aida; 瑞士：Bruderer; 中国台湾：金

丰机器；中国：华中数控、一汽模具、北京机电所）。

三． 论坛及企业讲座议题：

1. 冲压生产成套技术（含上下料及辅机）；

2. 高速冲（装备、模具及自动化）；

3. 汽车覆盖件冲压技术（装备、模具及自动化）；

4. 精密、大型、复杂模具技术；

5. 冲压设备的数控化、自动化改造；

四． 会议日程：

5月22日全天报到；

5月23日技术讲座及讨论；

5月24日参观企业（江苏金方圆数控机床有限公司，江苏扬力集团有限公司，扬州锻压机床集团有限公司，江苏亚威机床有

限公司等）

五． 会议费用：

会议费RMB800，现场缴纳。住宿费自理。

六． 联系方式：

塑性工程分会秘书处 联系人：刘竹楠

电话：010-62920654，82415084 E-mail: duanya@cmes.org

http://www.sxgcxh.org

邗江科技局信息合作科 联系人：黄芸

电话（传真）：0514－87777595 E-mail: hjkj1118@163.com

参会回执：

注：回执请在4月15日前发至分会

塑性工程分会秘书处

2011年3月15日

（塑性工程分会）

姓名   性别

单位   邮编

通讯地址

职务/职称
E-

mail

电话

网站管理 | 联系我们 | 网站地图 | 相关下载

中华人民共和国社会团体登记证/社证字第4347号/社团代码:50000409-1

中国机械工程学会/北京市海淀区首体南路9号主语国际4号楼11层，邮编100048

京ICP备05060958号 中国机械工程学会版权所有,未经同意请勿转载